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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan 

1997 yılının ilk sayısı ile hepinize merhaba. Yaklaşık olarak 20 yılı ve II cildi arkasında bırakan 
Toplum ve Hekim dergisi, Türkiye'de sağlık politikaları ve sosyal tıp alanındaki en nitelikli dergi 
olmaya devam ediyor. 

1997 yılını bizde yeniliklerle karşılıyoruz. Kapak ve iç kapak düzenimizde küçük değişiklikler 
yaptık. Umarız siz okurlarımızın beğenisini kazanır. 

Toplum ve Hekim dergisi bu sayısında "kalite" ile ilgili yazılara biraz daha ağırlıklı olarak yer 
vermiş durumda. Cem Turaman ve Hatice Şahin arkadaşlarımız kalite kavramını ve günümüzdeki 
yeni yorumları, ilker Belek arkadaşımız kalite kavramının ideolojik boyutunu, Murat Toktamışoğlu 
ise bu alanda yapılan standardizasyon çalışmalarını aktarıyor. 

Sağlık politikaları ile ilgili yazılarda Sarper Erdoğan ve Ahmet Saltık Türkiye 'deki halk sağlığı 
anlayışını ve halk sağlığı anabilim dallarının durumunu irdeliyorlar. Emel irgil sağlıkta öncelikler 
alanında dünyadaki son gelişmeleri okuyucularımıza aktarırken, Bülent Kılıç arkadaşımız doğrudan 
sağlık harcamalarını konu alan bir araştırmasını kaleme aldı. Bu bölümde aynı zamanda bir belge 
niteliğinde olan ve Eylül ayında istanbul 'da yapılan V. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi 'nin sonuç 
bilgirgesini de yayınlıyoruz. 

Bu sayımızda sağlık hizmetleri ile ilgili iki araştırmamız var. Maluliyet almış kömür işçilerinde 
pnömokonyoz ve silikosisi konu alan araştırma ibrahim Akkurt ve arkadaşlarından, algılanan sağlık 
ve sağlığı ölçmenin yöntemi ise Hakan Erengin ve Necati Dedeoğlu ' ndan geldi. 

Ayrıca demografi, bilim ve çevre konularında da derleme yazılarımız var. Emel Yardımcı ve 
Yakut ırmak Özden toplumun yaşlanmasını ve bununla ilgili epidemiyolojik ölçütleri derlediler. 
M ehmet Aktekin a rkad aş ı mız bi lim ve araştırma konusunu son derece ayrı ntı l ı şe kild e ele ald ı ve 
Pınar Okyay ise Çernobil felaketinden 10 yıl sonra dünyadaki son nükleer durumu özetledi. 

Sayıların dili bölümümüz bu sayı oldukça yüklü. Sosyoekonomik gelişmişlik düzeyi ve GSMH'ye 
göre illerin sıralaması, hane halkı gelirlerinin % 20'Iik dilimlere göre dağılımı ve Türk Lirası ' nın 

diğer paralar karşısındaki durumu son derece çarpıcı veriler içeriyor. 

Son sayfamızdaki "okurlara ve yazarlara" bölümümüzü de yeniledik. Yayın ilkelerimizi mutlaka 
okumanızı ve bundan sonraki yazılarınızı zaman kaybı olmaması için bu kurallara uyarak 
göndermenizi rica ediyoruz. 

Toplum ve Hekim dergisi gelecek sayısındaki dosya konusunu Genel Pratisyen Hekimliğe ayırdı. 
Gelecek sayımızda ayrıca TTB 'nin hazırladığı tıp eğitimi ile ilgili rapora da genişçe yer vermeye 
çalışacağız. 78. sayımızı en kısa zamanda sizlere ulaştırmaya çalışacağız. 

1997 yılı içinde incelemeye çalışacağımız bir diğer dosya konusu da " sağlıkta eşitsizlikler " 
olacaktır. Konu ile ilgilenen okurlarımızın yazılarını bekliyoruz. 

Son sözümüz abonelik ile ilgili. Bu sayımıZ! eski abonelerimize ve sağlık politikaları ile ilgilenen 
geniş bir kesime gönderiyoruz. Abone olmak isteyen okurlarımızın bir an önce abonelik ücreti 
olan 1 750000 TL'yi Türk Tabipleri Birliği hesabına göndermelerini rica ediyor, tüm aboneliklerin 
97 yılının ilk sayısı ile başlayıp son sayısı ile biteceğini bir kez daha anımsatıyoruz. 

Hepinize sevgi ve selamlarla ... 


